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苺のショートケーキ（黒糖） 253 ● ● ● ● ● シュークリーム 237 ● ● ● ● ● ●

苺のショートケーキ 297 ● ● ● ● ●
プチモンブラン6個入り/12個入り
（自店製造ダマンド使用）

111
(1個あたり)

● ● ● ● ● ●

チョコケーキ 345 ● ● ● ● ● ●
プチモンブラン6個入り/12個入り
（ホーライ製造ダマンド使用）

112
(1個あたり)

● ● ● ● ● ●

ナポリのモンブラン? 546 ● ● ● ● ● ● ◎ プチモンブラン6個入り（虎屋製造）
548～549
(1箱あたり)

● ● ● ● ● ●

ミルクレープ 293 ● ● ● ● ● ● ● ◎ プチモンブラン12個入り（虎屋製造） 1,096～1,098
(1箱あたり) ● ● ● ● ● ●

苺のミルフィーユ 264 ● ● ● ● ● ● ● Gâteau au FROMAGE 4号 1152 ● ● ● ●

トライフルケーキ 268 ● ● ● ● ● ● ● ● Gâteau au FROMAGE カット 144 ● ● ● ●

シャンティちゃん　-ショコラバナーヌ- 356 ● ● ● ● ● ● ● ● さらにおいしいチーズケーキプレーン 132 ● ● ●

ガトーショコラ 301 ● ● ● ● ● ◎ さらにおいしいチーズケーキ ラズベリー 104 ● ● ●

ベイクドチーズタルト（カット） 381 ● ● ● ● ● ミルフィーユ　Melody 1026 ● ● ● ● ●

Wメロンの杏仁豆腐 197 ● ● ● ● （新）ミニクロワッサン　5個入
73

（1個あたり）
● ● ●

Wメロンのショートケーキ 301 ● ● ● ● ● ショーソン・オ・ポム　クリーム入り 414 ● ● ● ● ● ●

贅沢苺のショートケーキ 386 ● ● ● ● ● ショーソン・オ・ポム 320 ● ● ● ●

Wメロンのタルト 394 ● ● ● ● ● ● ベイクドチーズタルト(ホール) 1522 ● ● ● ● ●

こどもの日トライフル 297 ● ● ● ● ● ● ● ● ● カヌレ プレーン 173 ● ● ● ◎

贅沢メロンケーキ 685 ● ● ● ● ● ● ● さらにおいしいチーズケーキ ストロベリー 127 ● ● ●

ティラミス 調査中 ● ● ● ● ● ファーブルトン 134 ● ● ● ◎

フルーツゼリー 96 ● ● ● ファーブルトン　ミニ 46 ● ● ● ◎

加賀棒茶のゼリー 282 ● ● ● シフォンケーキ 1250~1470 ● ● ●

シフォンケーキ（ハーフ） 625~735 ● ● ●

お試しシフォンケーキ　カット 327
（100ｇ当たり） ● ● ●

シャンティクリーム（トッピング） 267
（70ｇ当たり） ● ● ●

シフォンケーキ　紅茶 1565 ● ● ●

お試しシフォンケーキ（紅茶）カット 409
（100ｇ当たり） ● ● ●

塩ベイクドチーズタルト 284 ● ● ● ● ●

抹茶のシュークリーム 212 ● ● ● ● ● ●

さらにおいしいチーズケーキ　ラムレーズンクルミ 131 ● ● ● ● ◎

クリーム2倍シュークリーム 353 ● ● ● ● ● ●

キャロットケーキ　小 159 ● ● ● ●

キャロットケーキ　大 368 ● ● ● ●
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※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも
含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
※　特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。
※　本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

商品名 エネルギー
（kcal）

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1
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ＰＩＮＥＤＥ 　アレルギー・カロリー情報 （5/1~6/30）

商品名 エネルギー
（kcal）

特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）　※1

は
ち
み
つ

ア
ル
コ
ー

ル
※
3



作成日:2026.04.25

え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵
乳
成
分

落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

オ
レ
ン
ジ

カ

シ
ュ

ー

ナ
ッ

ツ

キ

ウ

イ

フ

ル
ー

ツ

ご
ま

大
豆

バ
ナ
ナ

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ
ッ

ツ

も
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン
※
2

え
び

か
に

く
る
み

小
麦

そ
ば

卵
乳
成
分

落
花
生

ア
ー

モ
ン
ド

オ
レ
ン
ジ

カ

シ
ュ

ー

ナ
ッ

ツ

キ

ウ

イ

フ

ル
ー

ツ

ご
ま

大
豆

バ
ナ
ナ

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ
ッ

ツ

も
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
チ
ン
※
2

苺のデコレーションケーキ4号 1035 ● ● ● ● ● ジェンダーリビールケーキ　4号 1141 ● ● ● ● ● ●

苺のデコレーションケーキ5号 1498 ● ● ● ● ● ジェンダーリビールケーキ　5号 1827 ● ● ● ● ● ●

苺のデコレーションケーキ8号 3928 ● ● ● ● ● ジェンダーリビールケーキ　6号 2557 ● ● ● ● ● ●

苺のデコレーションケーキ10号 6090 ● ● ● ● ● ジェンダーリビールケーキ　7号 3435 ● ● ● ● ● ●

苺のショートケーキ(ドーム) 1519 ● ● ● ● ● ピネードデコレーションケーキ4号 1082 ● ● ● ● ●

フルーツのデコレーションケーキ４号 1033 ● ● ● ● ● ● ● ● ピネードデコレーションケーキ5号 1434 ● ● ● ● ●

フルーツのデコレーションケーキ５号 1617 ● ● ● ● ● ● ● ● ピネードデコレーションケーキ6号 1807 ● ● ● ● ●

フルーツのデコレーションケーキ8号 4317 ● ● ● ● ● ● ● ● ピネードデコレーションケーキ7号 2163 ● ● ● ● ●

フルーツのデコレーションケーキ10号 6232 ● ● ● ● ● ● ● ●

ハート４号 1120 ● ● ● ● ● ● ● ● Amour♥～アムール～4号 1152 ● ● ● ● ●

ハート５号 1698 ● ● ● ● ● ● ● ● Amour♥～アムール～5号 1732 ● ● ● ● ●

デイジー４号 1054 ● ● ● ● ● ● ● ● こどもの日デコレーションケーキ4号 1049 ● ● ● ● ●

デイジー５号 1641 ● ● ● ● ● ● ● ● こどもの日デコレーションケーキ5号 1605 ● ● ● ● ●

トライフルケーキM 1700 ● ● ● ● ● ● ● ● こどもの日デコレーションケーキ6号 2276 ● ● ● ● ●

トライフルケーキS 1284 ● ● ● ● ● ● ● ● こどもの日デコレーションケーキ7号 3002 ● ● ● ● ●

ミルクレープ４号 1151 ● ● ● ● ● ● ● ● ◎ 母の日 I♡MOM4号 725 ● ● ● ● ●

ミルクレープ５号 1733 ● ● ● ● ● ● ● ● ◎ 母の日 I♡MOM5号 1129 ● ● ● ● ●

モンブラン４号 1525 ● ● ● ● ● ● ◎ 母の日 I♡MOM6号 1668 ● ● ● ● ●

モンブラン５号 2307 ● ● ● ● ● ● ◎ 母の日　苺のタルト4号 908 ● ● ● ● ● ●

ガトーショコラ４号 989 ● ● ● ● ● ● ● ◎ 母の日　苺のタルト5号 1495 ● ● ● ● ● ●

ガトーショコラ５号 1469 ● ● ● ● ● ● ● ◎ 母の日　苺のタルト6号 2132 ● ● ● ● ● ●

ガトーショコラ６号 2025 ● ● ● ● ● ● ● ◎ Wメロンのデコレーションケーキ4号 961 ● ● ● ● ●

ガトーショコラ７号 2818 ● ● ● ● ● ● ● ◎ Wメロンのデコレーションケーキ5号 1565 ● ● ● ● ●

Wメロンのデコレーションケーキ6号 2220 ● ● ● ● ●

ガナッシュチョコレートケーキ4号 2347 ● ● ● ● ◎ Wメロンのデコレーションケーキ7号 3008 ● ● ● ● ●

ガナッシュチョコレートケーキ5号 3276 ● ● ● ● ◎ 感謝祭　夢の2段ケーキ(5号＋3.5号) 2346 ● ● ● ● ●

ガナッシュチョコレートケーキ6号 4776 ● ● ● ● ◎ 感謝祭　夢の2段ケーキ(6号＋4号) 3500 ● ● ● ● ●

ガナッシュチョコレートケーキ7号 6750 ● ● ● ● ◎ 父の日ベイクドチーズタルト　 thanks dad 1493 ● ● ● ● ● ●

チョコケーキ4号 1352 ● ● ● ● ● ● お父さんの似顔絵ケーキ 4号 974 ● ● ● ● ● ● ● ◎

チョコケーキ5号 2107 ● ● ● ● ● ● お父さんの似顔絵ケーキ 5号 1478 ● ● ● ● ● ● ● ◎

チョコケーキ6号 2758 ● ● ● ● ● ● お父さんの似顔絵ケーキ 6号 2149 ● ● ● ● ● ● ● ◎

チョコケーキ7号 3560 ● ● ● ● ● ● 忍たま乱太郎イラストケーキ4号 954 ● ● ● ● ● ● ● ◎

苺のタルト4号 936 ● ● ● ● ● ● 忍たま乱太郎イラストケーキ5号 1542 ● ● ● ● ● ● ● ◎

苺のタルト5号 1422 ● ● ● ● ● ●

苺のタルト6号 2039 ● ● ● ● ● ●

苺のタルト7号 2702 ● ● ● ● ● ●
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※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも
含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
※　特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。
※　本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）
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星天qlay　発酵バターアイス 242 ● ● ● ● ● フィナンシェ 89 ● ● ● ● ● ●

発酵バターアイス 204 ● ● ● ● チョコフィナンシェ 96 ● ● ● ● ●

ピスタチオアーモンド(トッピング) 33 ● ● シェルマドレーヌ 104 ● ● ● ● ●

苺(トッピング) 4 バウムクーヘン 1293 ● ● ● ●

ホットレモネード 107 ● ショコラペカン
441

(70ｇあたり)
● ●

アイスレモネード 121 ● キャラメルペカン
447

(70ｇあたり)
● ●

苺ミルク 185 ● ● ● ◎ スフレ 72 ● ● ● ●

苺のグラスショート 348 ● ● ● ● ● ショコラスフレ 118 ● ● ● ● ●

ホットチョコレート 268 ● ● ● 幸せ届けるリーフパイ
117

(1枚あたり)
● ●

ミルクコーヒー ● 幸せ届けることりマドレーヌ 87 ● ● ● ● ◎

フロート（アイスティー） ● ● シフォン
386

(100gあたり)
● ● ● ●

フロート（オレンジ） ● ● ● シフォンケーキラスク 332～334
（100ｇ当たり） ● ● ●

フロート（ジンジャー） ● ● キャラメルナッツタルト 172 ● ● ● ● ● ● ●

フルーツティー ● ほうじ茶パウンド 153 ● ● ●

季節のフルーツとケーキ屋さんの手作りシフォンケー
キ

323 ● ● ● ● ● 七味クッキー
27

(1枚あたり)
● ● ● ● ●

クッキー　ココア 70 ● ● ● ●

フォンダンショコラ 363 ● ● ● ● ● ◎ クッキー　マカダミア 73 ● ● ● ● ●

ミルフィーユと紅茶のセット（ミルフィーユのみ） ● ● ● ● ●

ブリュレパフェ 苺 349 ● ● ● ● ●

オムレット～ティラミス風味～ 364 ● ● ● ● ●

苺のパルフェ（有明限定） ● ● ● ● ● ●

苺のパルフェ（発酵バターアイスのせ）
（有明限定）

● ● ● ● ● ● チョコプレート ● ●

ショーソン・オ・ポム　発酵バターアイスのせ 508 ● ● ● ● ● ● 加賀棒茶ゼリー 85

フルーツTeaゼリー　～白桃×ローズヒップ～ 81 ●

季節のパフェ　メロン 336 ● ● ● ● ● ● フルーツTeaゼリー　～洋梨×レモングラス～ 81

※1、厚生労働省によるアレルギー物質の特定原材料に準ずるもの20品目の内、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも
含まれておりません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。
※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。
※　特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。
※　本製品の製造ラインでは、くるみ、小麦、卵、乳成分を使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）
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アレルギー物質は含まれていません
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ＰＩＮＥＤＥ 　アレルギー・カロリー情報 （5/1~6/30）
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ねこねこチーズケーキ（03） 1233 ● ● ● ● ●

もふねこチーズケーキ（03） 1295 ● ● ● ● ●

にゃんチー（工場製造） 153 ● ● ● ● ●

にゃんチー　いちご 135～138 ● ● ●

にゃんチー　チョコ 169 ● ●

にゃんともおいしいチーズケーキ 156 ● ● ●

はちわれ～チョコチーズタルト～ 1238 ● ● ● ● ● ●

にゃめらか　テリーヌショコラ 209 ● ● ●

ねこねこバターサンド～オレンジショコラ～ 244 ● ● ● ● ● ● ◎

こねこチーズケーキ 494 ● ● ● ● ●

にゃんともおいしいバターサンド～レーズン～ 289 ● ● ● ● ● ◎

ねこねこバターサンド～塩キャラメル～ 252 ● ● ● ● ●

にゃんともおいしい変装チーズケーキ 131 ● ● ●

ふぃにゃんシェ 111 ● ● ● ● ●

ふぃにゃんシェショコラ 105 ● ● ● ● ●

にくきゅうマドレーヌ
39

(1個あたり)
● ● ● ●

ねこねこバタークッキー 15枚入
34～35

(1枚あたり)
● ● ● ●

ねこねこダックワーズ　メイプル 123 ● ● ● ● ●

ねこねこダックワーズ　チョコ 123 ● ● ● ● ●

忍たま乱太郎　シュガーラスク 21 ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　チョコ 185 ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　オレンジと紅茶 184 ● ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　はちわれイチゴ 174 ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　はちわれココア 179 ● ● ● ●

にゃんともおいしいスコーン　はちわれチョコミント 177 ● ● ● ●

ゴロゴロブラウニー 1袋（80ｇ）
364～377 ● ● ● ●

ふぃにゃんシェ　塩バニラ 111 ● ● ● ● ●

ねこねこレモンケーキ 122 ● ● ● ● ●

にくきゅうチョコクランチ 76 ● ● ● ●

ねこねこ はちわれクッキー（ブラックココア） 80 ● ● ● ●

ねこねこ はちわれクッキー（キャラメルナッツ） 81 ● ● ● ● ●

ねこねこ はちわれクッキー（いちご） 80 ● ● ● ●

こねこミックス　ピンク 146
(40ｇあたり)

ねこねこ食パンキャンディ缶 25.6
(7ｇあたり)

【PTルミネ北千住・催事限定】
ねこねこ食パンミニロリポップ

366
(100ｇあたり)

※2、「ゼラチン」は、「牛」「豚」等を主原料として製造されています。「牛」「豚」どちらでの製造かを断定することは出来ません。
※3、アルコールについて、『●』はアルコール濃度0.1％以上、『○』はアルコール濃度0.1％未満、『◎』はアルコール検査未実施を示しています。

アレルゲンなし ※　特別デコレーションケーキにつきましては、アレルゲンが変わる場合がございますのでお問い合わせ下さい。
※　メニュー、食材に変更がある場合があります。
※　本製品の製造ラインでは、卵、乳、小麦、くるみを使用した製品を製造しています。（特定原材料8品目）

表示義務食品（8品目） 表示推奨食品（20品目）　※1
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アレルゲンなし ※1、厚生労働省によるアレルギー物質の推奨表示対象20品目の内、あわび、いか、いくら、サケ、サバ、牛肉、鶏肉、豚肉、やまいもはここに記載したいずれの商品にも含まれてお
りません。マカダミアナッツにつきましては●は該当、□は未確認です。

アレルゲンなし
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商品名

エネルギー
（kcal）

1個当たり

商品名

エネルギー
（kcal）

1個当たり

表示義務食品（8品目） 表示推奨食品（20品目）　※1

ねこねこ　デザートメニュー　アレルギー・カロリー情報 （5/1~6/30）


